(5) *Strabo, l. XVI.*

(6) *Vide Hieron. in Amos VI. et Boch. l. IV. c. 36. Canaan.*

(7) *Joseph. Antiq. l. I. c. 7.*

(8) *II. Par. VIII. 3.*

(9) *Jerem. XXXIX. 5. et LII. 9. 27. et I. Macc. XII. 25.*

(10) *Zach. IX. 1. 2. Onus verbi Domini in terra Adrach et Damasci... Emath quoque in terminis ejus.*

(11) *Jerem. XXXIX. 5. et Theodorct. in eundem locum.*

(12) *Reland. Palestin. illustr. l. I. 119 et suiv.*

9. Ibuntque confinia usque ad Zephrona, et villam Enan. Hi erunt termini in parte aquilonis.

10. Inde metabuntur fines contra orientalem plagam de villa Enan usque Sephama ;

11. Et de Sephama descendent termini in Rebla, contra fontem Daphnis; inde pervenient contra orientem ad mare Cenereth,

12. Et tendent usque ad Jordanem et ad ultimum Salissimo claudentur mari. Hanc habebitis terram per fines suos in circuitu.

13. Præcepitque Moyses filiis Israel, dicens : Hæc erit terra, quam possidebitis sorte, et quam jussit Dominus dari novem tribubus, et dimidiæ tribui ;

14. Tribus enim filiorum Ruben per familias suas, et tribus filiorum Gad juxta cognationum numerum, media quoque tribus Manasse,

15. Id est, duæ semis tribus, acceperunt partem suam trans Jordanem contra Jericho ad orientalem plagam.

16. Et ait Dominus ad Moysen :

17. Hæc sunt nomina virorum qui terram vobis dividant : Eleazar sacerdos, et Josue, filius Nun,

18. Et singuli principes de tribubus singulis,

19. Quorum ista sunt vocabula. De tribu Juda, Caleb, filius Jephone ;

20. De tribu Simeon, Samuel, filius Ammiud ;

21. De tribu Benjamin, Elidad, filius Chaselon ;

22. De tribu filiorum Dan, Bocci, filius Jogli ;

23. Filiorum Joseph : de tribu Manasse, Hanniel, filius Ephod ;

24. De tribu Ephraim, Camuel, filius Sephthan ;

25. De tribu Zabulon, Elisaphan, filius Pharnach ;

26. De tribu Issachar, dux Phaltiel, filius Ozan ;

27. De tribu Aser, Ahiud, filius Salomi ;

28. De tribu Nephthali, Phedacl, filius Ammiud.

29. Hi sunt quibus præcepit Dominus ut dividerent filii Israel terram Chanaan.

9. Et s'étendront jusqu'à Zéphrona et au village d'Énan. Ce seront là les limites du côté du septentrion.

10. Les limites du côté de l'orient se mesureront depuis ce même village d'Énan jusqu'à Séphama ;

11. De Séphama ils descendront à Rébla, vis-à-vis de la fontaine de Daphnis; de là ils s'étendront le long de l'orient jusqu'à la mer de Cénéreth.

12. Et passeront jusqu'au Jourdain, et ils se termineront enfin à la mer Salée ou la mer Morte. Voilà quelles seront les limites et l'étendue du pays que vous devez posséder.